
KROUŽEK ANGLIČTINA HROU 

Pro koho je kroužek určen? 

 pro děti, kterým dělá anglický jazyk problém, ztratily chuť se dál učit a potřebují zvýšit 

sebevědomí 

 

Jak děti motivujeme? 

 Vyučujeme hrou, zábavou a smíchem. 

 Snažíme se v dětech znovu probudit zájem o jazyk, motivovat je k dalšímu studiu a zvýšit 

jejich sebevědomí 

 V hodinách používáme interaktivní tabule a multimediální studijní materiály iTools 

 Snažíme se, aby se děti několikrát do roka setkaly s rodilým mluvčím 

 Několikrát do roka pořádáme temetické akce, kde mají možnost setkat se nejen s 

angličtinou v praxi, ale i s informacemi o anglicky mluvících zemích a jejich tradicích. 

-    1 x ročně se děti budou mít možnost setkat s Martinem Dejdarem, který je 

oficiálním partnerem a tváří naší společnosti 

 

Jaké používáme materiály? 

Jelikož v kroužku pracujeme s dětmi, které potřebujeme zaujmout, snažíme se používat pro děti 

atraktivní materiály – multimediální učebnice iTools – Encredible English S, 1, 2 a English Plus S, 

1 a 2. Tyto studijní materiály jsou pro děti zábavné a přínosné. Dále se snažíme využívat 

netradičních her a aktivit, aby měly děti možnost nahlédnout na angličtinu z jiného úhlu, než je 

to možné ve školní angličtině. 

 

Kdo kroužky vede? 

Zkušení lektoři, kteří ví, jak s dětmi pracovat, dokáží je povzbudit, motivovat a nadchnout tak, 

aby se na hodiny těšily. 

 

Kolik dětí je ve skupině? 

8-15 

Každé dítě je přirozeně soutěživé a miluje kolektiv. Při výuce v malé skupince si děti navzájem 

poskytují potřebnou interakci, učí se nejen od druhého a vyučovací hodina je zábavná. 

 

Kdy kurz probíhá? 

Zahájení kurz – 1.10.2017 

Ukončení kurz – 22.6.2018 

 



Kde kurz probíhá? 

Na naší základní škole. 

 

Jaká je cena kurzu? 

Cena 1 vyučovací hodiny je 70,- Kč/žák. Cena za 1. pololetí (říjen-leden) vychází na 1190Kč. 

Výuka neprobíhá v období prázdnin a státních svátků. 

 

Děti jsou obecně nadšené pro nové věci a se správnou metodou a výukovými materiály se učí 

snadno a rychle. 

 


